

Bestyrelsesmøde 11.2.2024

Dagsorden	Drøftelse	Beslutning
Godkendelse af Referat		Godkendt
Godkendelse af dagsorden		Godkendt
Valg af referent		Helen
Økonomi		Ingen bemærkninger. Årsregnskabet færdiggøres de næste 14 dage.
Bridgefestivalen 2024	Planlægning	Planlægning af hvem som skal afvikle turneringer i festivalugen Planlægning af Polo hirt. Bente & Helen Niels kommer med et oplæg til hvordan turneringer i bridgefestival ugen kan afvikles - præsenteres på næste bestyrelsesmøde i marts
Sølvturneringen 23.3	Planlægning	Niels Annoncering af sølvturnering påbegyndes omkring 1. marts v/turneringsstart
International turnering	Erfaringer fra Eli og Niels	Niels og Eli afprøver kommende onsdag den 21.2. - se distrikt syd
Sæsonplan	Drøftelse Hvad er bestyrelsens holdning til at medlemmer ringer 2 timer før en planlagt turnering med ønske om at der skal etableres en åben turnering	I god tid skal vi sikre annoncering på hjemmeside m.fl. - bedre håndtering af afklaring i turneringsudvalget. Fremtid:

	Sommerbridge	<p>Holdturnering og parturnering kan afvikles samtidig skal planlægges</p> <p>Skal annonceres på hjemmesiden</p> <p>Annoncering på DBF</p> <p>Kontakt til studenterforeningen mhp. Aftale om turneringsafviØkning (ELI)</p>
Undervisning	Status, herunder vin til Søren	Takke for UV- forløbet. Vin på Generalforsamlingen
Søndagsturneringer	Er det stadig relevant	Sat på pause
Sidste nyt fra turneringsudvalget	Er det stadig relevant med et turneringsudvalg	<p>Orientering om klubmesterskabet</p> <p>Ingen parallel parturnering</p>
Generalforsamling i distrikt Nordsjælland	Drøftelse af deltagelse	<p>Eli, Claus, Peter, +2</p> <p>Dagsorden/indstilling afklares den 18.2</p>
Undervisning i bridge for begyndere	Drøftelse og svar retur vedr. Henvendelse fra DBF	Bestyrelsen inviterer Charlotte Fuglsang med til mødet den 17.3.2024
Klub Vedtægter		<p>Peter er i gang med arbejdet - mangler</p> <p>input fra bestyrelsen > sendes til Peter som kommer med et oplæg.</p>

		Deadline 15.3. 2024 for færdiggørelse af vedtægter.
Evt.	Hvor kan resultater fra holdturnering ses –	Resultater kan ses under mbridge resultatknappen
Næste møde	Planlægning af generalforsamling	18.2. 2024 kl. 10.30
Næste møde	Bestyrelsesmøde	17.3.2024